
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO 

Via del Ferraio, 46 – 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068 
ALIC81700X@istruzione.it alic81700x@pec.istruzione.it 

0131 216567  0131 619109 

 

          Al DSGA 
          All’Albo 
          Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di adozione Piano organizzativo dei servizi Amministrativi e generali a.s. 2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’art. 41 c.3 del CCNL 2018, il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare all’inizio 
dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del Personale ATA, dopo aver sentito lo 
stesso personale; 

VISTO  il Dlgs 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n.7 del 13/05/2010; 

VISTO  il Dlgs 141/2011; 

CONSIDERATO  l’organico di diritto e di fatto, compresa la quota di organico aggiuntiva prevista dal DL    
73/2021, art.58 comma 4-ter lett. A, a.s. 2021/22 relativa al Personale ATA; 

VISTA la proposta del Piano Organizzativo dei servizi amministrativi e generali per l’a.s. 2021/22 
presentata dal DSGA; 

RITENUTA la proposta coerente con il PTOF dell’Istituto; 

DECRETA 

L’adozione del Piano organizzativo dei servizi amministrativi e generali per l’a.s. 2021/22 come proposto dal 
DSGA. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA. 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Renata Nosengo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa. 

           

 

 


























































	adozione_pianoATA
	PROPOSTA PIANO ATA DSGA

		2021-10-27T08:24:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA NOSENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




